nistratio auētē diocesanoꝝ. Sed obūcīt̄ q̄ si in mōasterio
subiecto alteri fiat p̄lati electio p̄tanda est de iure abbati uel
collegio p̄oris mōasterii ut ab eo si fuerit canonica p̄firmeſ.
ex de p̄sue. cū dilectus. circa fi. Itē ordinatio īſtrioris mo
nasterii plene p̄tinet ad abbate supioris. ex de reli. do. quia
mōasterii. si ergo supiori abbas p̄firmare h̄z electionē abba
tis uel p̄oris subiecti z p̄ p̄firmationē p̄sequit̄ q̄s liberaz ad
m̄strationē. ex de elec. trāmissa. videt̄ q̄ in talib̄ p̄oratib̄
auētē suoꝝ abbati administratio geri dēat. Sed h̄z q̄ vidoꝝ q̄
nec in his nec in aliis z p̄oratibus qui nō h̄nt populu vel i
qbus nō īstituūt p̄ores p̄ electionē administratio geri debet
auētē abbati. quia īstitutio z deſtitutio de iure ad diocesa
nos p̄tinēt. z de lege iurisdictionis sūt. ex de of. or. p̄querente
de insti. cū veniſſent. de heret. cū ex iniūcto. in fi. Itē omēs
ecclie dioc. sub p̄tate dioē. p̄sistunt z ad ip̄ius ordinatōnem
p̄tinent. f. e. q. vii. oēs basilice. x. q. i. decretum est. So. circa
hmōi p̄oratus qui prochānos nō habent z q̄ nō ordinant
p̄ electionē collegioꝝ suoz sed monachi tantū manēt in eis
z abbates plene. i. ex sua fundatōe in eisdē obtinēt p̄palia. et
iō p̄missū ē z obfatuū sic credit̄ q̄ ponāt i. eis p̄ores z remo
ueant ad mandatū abbati suoꝝ ut in religionib̄ magis vi
geat z obfuet obediētā z ideo hmōi p̄oratus p̄prie appellāt
obediētē. ex de sta. mo. cū ad mōasterii. in. f. tales. vñ
tales p̄ores ex eo q̄ sic p̄ficiunt̄ nō p̄nt nec debēt sibi assumēt
auētē p̄tūne p̄latōnis īmo cū expedierit absq̄ ūdīcione
mutari p̄nt sicut d̄ de p̄sidētibus caplis generalib̄. ex d̄ sta.
mo. in singulis. si enī talea īstituerent̄ ponerent̄ p̄ ep̄os aut
de suo p̄fensi uel auētē nō possent postea ad abbati arbitriū
sic libere remoueri. ex de offi. vica. ad hoc. ar. eē de transac.
decetero. ppter qd̄ ēt in talib̄ sue administratōes nō cōfir
mātūr. ex de confir. p̄recta. z iō in hmōi p̄oratibus ponū
tur z deputant̄ p̄ores p̄ voluntate suoꝝ abbati z ēt amouēt̄
in pre. c. f. tales. z de huile. qm̄ p̄ p̄fessionē ubi sit mentio de
clericō vel mōacho deputato a mōasterio ad regimē alicui
ecclie diocesano subiecte. f. e. q. ulti. si quis vult. d̄z enī ibi q̄
si abbas velit ad meliorē locū trāmutare monasterii hoc d̄
consilio facit ep̄i. sed dimittat in p̄ori loco p̄sb̄um ad exercē
dū ministeria ip̄ius. z ita ad abbate p̄tinet deputare ad regi
mē talū locoz p̄sonas. z adde qd̄ dicam. xxi. q. ii. sicut. ibi
videas. Secus aut̄ est in p̄oratibus in qbus crean̄t p̄iores
p̄ electionē caploꝝ suoz. q̄ tales p̄ores pleniū ius aſequū
tur in p̄oratibus ip̄is ad quos vocant̄ p̄ sua capla. q̄ p̄ ele
ctionē z p̄firmationē acgrunt eos. ex d̄ accus. sup bis. z qua
si ut abbates z loco ip̄oz p̄lunt ibi. vñ nō sic leviter amouēt̄
p̄nt ab eis īmo ēt si trāfferendi sūt ad maius officiū fieri de
bet de cōſilio fratru locoz in qbus p̄lunt. ex de sta. mo. mo
nachi. f. p̄ores. lxviii. di. c. ii. z. xix. q. iii. statuim̄. huius enī
trāſlatio q̄li q̄dam alienatio est p̄ſone. sūt aut̄ p̄cōſiores pſo
ne q̄ res. xii. q. ii. p̄cipim̄. vñ sicut res sine capli p̄ſensi alic
nari nō p̄t. xii. q. ii. sine exceptōe. sic nec pſona. h̄t̄ forte ho
die est mutatū qd̄ dic ut i h̄ articulo satis dixi. vii. q. i. c̄ps
de loco monasteria vñ bona sua alienare nequeūt absq̄ per
missione z licentia ep̄i. xii. q. ii. abbatibus. xvii. q. iii. in vñ
ditionib̄. z ita i trāſlatōe talū p̄oz q̄ d̄ fieri de p̄silio fratrū
necessaria erit lnia z pm̄issio ep̄i multo fortius q̄ ex translā
tōe uel alienatiōe rez ex d̄ renū. c. admonet uno appetit q̄
in creatiōe z mutatiōe talū p̄oz plus iurisdictionis z auētatis
h̄z dioē. q̄ in īſtitutiōe z dīſtutiōe alioꝝ. Sed quis p̄firmeſ
bit electiōes talū z ipsos īſtituit vñ p̄ abbates supiorē sic
allegatū ē ūp̄ra. Sed certe satis uideſ incōgruūz q̄ aliquis
p̄oratuū uel eccliaz intret aliquaz z ibi mistret irrequisito loci
dioē. cui subest ut i preall. decree. admonet ad diocesanū enī
spectat custodia eccliaz vacātiū sue dioē. ex de isti. cū ueniss̄
Sed i h̄ articulo alii h̄ ut dixi. lxviii. di. si in plebi. ibi vide.
vñ c̄po incōſulto intrari nō d̄z q̄ p̄ h̄ derogaſet iuri ep̄ali c̄c
de p̄uſ. pastoralis in fi. p̄t ergo m̄deri ut fiat dīa inter insti